

صادق زبیاکلام:

اصلاح طلبان در اسفند۹۸ بدجوری به زمین خوردند



سرویس سیاسی – تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: اصولگرایان ستنی همچون آقایان لاریجانی و ناطق نوری هیچ شانسی برای پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری ندارند چون مردم کالا از آنها و اصلاح طلبان ستنی همچون آقای خامنی رخت برستند.

اصلاح طلبان به هر دری می زنند تا به عرصه قدرت بپردازند. سنناریوهای مختلفی درباره آنها مطرح می شود، از جمله آنکه همچون سال ۹۶ از اردوگاه اصولگرایان پار قرضی بگیرند اما صادق زیباکلام معتقدند «اصلاح طلبان هیچ شانسی برای ۱۴۰۰ ندارند چه با یار قرضی و چه بدون یار قرضی».

صادق زیباکلام درباره آینده سیاسی علی لاریجانی گفت: حیات سیاسی بسیاری از شخصیت های اصولگر همچون آقای علی لاریجانی به آخر خط رسیده چون نه حرفی برای گفتن دارند،نه زبان نسل جدید را می فهمند و نه نسل جدید می تواند با آنها ارتباط برقرار کند. وی افزود: آقای لاریجانی فکر و اندیشه ای برای مشکلات عظیم کشور ندارد، حداکثر همان صحبت های کلی همیشگی را تکرار می کند که باید امید را در جامعه حفظ کرد و از طریق همدلی، وحدت و انسجام ملی مشکلات را پشت سر گذاشت بنابراین اصلا و ابدا هیچ شانسی برای انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ ندارد.

تحلیلگر مسائل سیاسی تأکید کرد: ممکن است خود آقای لاریجانی بگوید که «من همچنان از نظر بنیه فیزیکی می توانم امور ریاست جمهوری را انجام دهم» اما واقعا چه کسی حاضر است به آقای لاریجانی رأی دهد؟اصلاح طلبان هم او را به عنوان یار قرضی نمی گیرند. حتی اگر این اتفاق هم بیفتد. ۱۰ درصد رأی دهندگان نیز حاضر نیستند به آقای لاریجانی رأی دهند.

وی ادامه داد: ما واج قدرت اصلاح طلبان را در انتخابات اسفند ۹۸ مشاهده کردیم و دیدم چه طور اصلاح طلبان با صورت به زمین خوردند بنابراین از نظر جامعه شناسی مهمترین مشکل آقای لاریجانی برای ریاست جمهوری آن است که پایگاه اجتماعی معلوم و مشخصی ندارد. حتی اگر آقای خامنی از آقای لاریجانی حمایت کند هیچ شانسی برای پیروزی آقای لاریجانی در انتخابات ۱۴۰۰ به وجود نمی آید.

زیباکلام با بیان اینکه حمایت آقای خامنی ذره ای به شانس پیروزی لاریجانی در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ اضافه نمی کند، اظهار کرد: نه تنها آقای خامنی برای تمامی اصلاح طلبان نیز روی حمایت از آقای لاریجانی اجماع کند حتی یک رأی هم به سید آقای لاریجانی اضافه نخواهد شد.

این عضو هیأت علمی دانشگاه یادآور شد: اصولگرایان ستنی همچون آقایان لاریجانی و ناطق نوری هیچ شانسی برای پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری ندارند چون مردم کالا از آنها و اصلاح طلبان ستنی همچون آقای خامنی رخت برستند.بنابراین آینده اجتماعی که به امثال آقای علی لاریجانی و آقای ناطق نوری و خامنی رأی می داد اساسا در انتخابات ۱۴۰۰ شرکت نمی کنند چه رسد به اینکه بخواهند به نامزد اصولگرا یا اصلاح طلب رأی دهند.

عبدالله ناصری فعال سیاسی اصلاح طلب: اصلاح طلبان باید با معین یا صفایی فراهانی به انتخابات ۱۴۰۰ وارد شوند



سرویس سیاسی –فعال سیاسی اصلاح طلب درباره گزینه احتمالی اصلاحات در انتخابات ریاست جمهوری گفت: تا نتوان جامعه را برای ضرورت رای دهی و مشارکت در انتخابات قانع کرد، به نظر هم فرقی بین حمایت از میان طرفیف، جهانبگیری، عارف، محسن هاشمی و ناطق نوری وجود ندارد.

اصلاح طلبان بعد از شکست در انتخابات مجلس شورای اسلامی دو سناریو را دنبال می کنند؛ گروهی معتقدند که باید برگشت و به احبای پایگاه اجتماعی جریان اصلاحات پرداخت و مشارکت در آورد داده های سیاسی را در اولویت دوم قرار داد اما گروه دوم اصرا بر کتشگری فعال دارد و از هم اکنون گزینه های مستعد را برانداز و سبک سنگین می کند. البته در میان همین گروه نیز اختلاف نظر وجود دارد عده ای می گویند باید نامزد اختصاصی به میدان آورد و گروه دیگر به گرفتن یارقرضی از اردوگاه رقیب بی میل نیستند. درباره این موضوع با عبدالله ناصری عضو شورای مشورتی رئیس دولت اصلاحات گفتگو یی انجام شده است.

عبدالله ناصری درباره سناریوی اصلاح طلبان برای انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ گفت: اینکه تصمیم سازمانی جریان سیاسی اصلاحات چیست، خبر ندانم و نمی دانم چه سناریوها و برنامه هایی را برای رقابت سیاسی آینده دنبال می کنند چراکه عملا با تعلیق شورای عالی سیاستگذاری اصلاح طلبان روبرو هستیم.

وی افزود: از نظر شخصیی معتقدم اصلاح طلبان فارغ از آنکه چه سناریویی را برای سیزدهم انتخاب ریاست جمهوری برمی گزینند، باید نخست نتوانند مردم را برای شرکت در انتخابات سال ۱۴۰۰ متقاعد کنند چون اگر همین روند فعلی تا آن زمان باقی بماند و اتساق خاصی رخ ندهد، هرگز نمیتوان پایگاه اجتماعی اصلاح طلبان را متقاعد به مشارکت کرد. عضو شورای مشورتی رئیس دولت اصلاحات درباره تکرار سناریو سال ۹۲ و انتخاب یارقرضی از اردوگاه اصولگرایان تأکید کرد: اگر فضای اجتماعی مناسب باشد، معتقدم اصلاح طلبان باید با نامزد اصلی خود بیایند.

وی درباره احتمال حمایت اصلاح طلبان از طرفیف، جهانبگیری، عارف و محسن هاشمی یا حمایت از لاریجانی و ناطق نوری ادامه داد: باز هم یادآور می شوم تا نتوان جامعه را برای ضرورت رای دهی و مشارکت در انتخابات قانع کرد، به نظر هم هیچ فرقی بین حمایت از میان طرفیف، جهانبگیری، عارف، محسن هاشمی، لاریجانی و ناطق نوری وجود ندارد. ناصری گفت: من موکا معتقدم دوره همه این آقایان گذشته است. هر دو جریان بعد

از بررسی زمینه رای باید با چهره نو و اصلی به میدان بیایند. مثلا اصلاح طلبان اگر قرار باشه بیایند، باید با چهره هایی مثل آقایان معین و صفایی فراهانی که کالما بر سر پیمان خود می مانند باید در میدان انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ حضور پیدا کنند.

سه وزیر به مجلس می روند

سرویس سیاسی – وزیران امور اقتصادی و دارایی، نیرو و راه و شهرسازی این هفته در جلسات علنی مجلس حضور می یابند تا گزارشی از آخرین اقدامات و عملکرد دفتر و بخشنامه های تحت امر خود به نمایندگان ملت ارائه دهند. فرهاد دژبستاند وزیر امور اقتصادی و دارایی صبح یکشنبه (فردا) در صحن علنی مجلس در مورد مسائل اقتصادی کشور و همچنین گزارش عملکرد ریسان سازمان های امور مالیاتی، بورس و اوراق بهادار و گمرک ایران از سازمان های متوج خود را به نمایندگان مردم در نهاد قانونگذاری کشور ارائه خواهد کرد.رضا اردکانیان وزیر نیرو هم صبح روز چهارشنبه عملکرد و سیاست های کلان این وزارتخانه در حوزه های مختلف به ویژه در زمینه تولید و صادرات انرژی را برای نمایندگان شرح خواهد کرد.محمد اسلامی وزیر راه وشهرسازی نیز روز چهارشنبه در مورد مسائل و موضوعات مبتلا به آن وزارتخانه در حوزه راه و شهر سازی به نمایندگان گزارش می دهد. این در حالی است که عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی و محمد باقر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه هفته گذشته با حضور در جلسه علنی مجلس گزارشی از آخرین وضعیت دستگهائی تحت امر خود به نمایندگان ارائه کردند.

اقتصاد کیش

سیاسی

روحانی:

پایان مشخصی برای «کرونا» نداریم، عروسی و عزارا کنار بگذاریم

رئیس جمهور پزشکیان، پرستاران و کادر درمانی کشور را مدافعان پر نشاط میدان سلامت خواند و با تأکید بر اینکه کسب و کارها و اقتصاد کشورهمزمان با روند مبارزه با ویروس کرونا، باید فعال باشند و راه دومی نداریم، گفت: سقف و خط قرمز ما در مبارزه با بیماری کرونا، توان کشور برای حفظ سلامت و امور درمانی است و اپیدیمی باید همیشه زیر این خط قرمز و توان بخش سلامت کشور باشد.



سرویس سیاسی – حجت‌الاسلام روحانی روز گذشته در جلسه ستاد ملی مبارزه با کرونا، با بیان اینکه فعالیت بخش بهداشت و درمان در مبارزه با کرونا، بر گروه های آسیب پذیر متمرکز شده است، تأکید کرد؛ دوره اپیدمی کرونا طولانی خواهد بود و نمی دانیم پایان آن چه تاریخی است و در چنین فضایی باید دستورالعمل های بهداشتی با دقت مراعات شوند.

رئیس جمهور همچنین از تداوم ارائه بسته های حمایتی به اقشار نیازمند تا پایان سال خبر داد و گفت: تأمین نیازمندی های بخش بهداشت و درمان برای مبارزه با کرونا، ارائه خدمات ضروری به جامعه، تأمین کالاهای ضروری و اساسی و ارائه بسته های حمایتی به اقشار نیازمند، چهار وظیفه مهم دولت است که در روند انجام همه این وظایف، وضعیت به خوبی پیش می رود.

روحانی با اشاره به گزارش ارائه شده در این جلسه در زمینه آمادگی وزارت بهداشت و درمان برای مقابله با این بیماری در کشور گفت: بر اساس این گزارش یکپواز عمل های جراحی مانند پیوند اعضا در ایران به بهترین شکل از افراد آماده فعالیت هستند. همچنین ۱۷ هزار و ۵۰۰ خانه بهداشت نیز در سراسر کشور آماده ارائه خدمات بهداشتی در زمانی به مردم است که این افتخاری بزرگ برای کشور به شمار می رود.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه فعالیت های علمی و تحقیقاتی و کارآزمایی های بالینی در این مدت در حال انجام بوده و بر اساس آمار، در چارچوب این فعالیتها تاکنون یک هزار و ۹۹ بیمار مورد تحقیق قرار گرفته اند، اظهار داشت: خوشبختانه کادر درمانی کشور نه تنها در مقام عمل و ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به بیماران فعال بوده بلکه در زمینه علمی تلاش های بسزایی را انجام داده و این در حالیست که ایران از زمینه تر علمی در جهان مقام نهم و در منطقه و جهان اسلام در رتبه اول قرار دارد.

روحانی با اشاره به اینکه در حال حاضر دو دارویی که برای درمان کرونا موثر بوده در کشور شناسایی شده و در حال استفاده از آن هستند، گفت: از دیرباز به ویژه در سسال اخیر خیلی جایگاه بخش بهداشت و درمان کشور در دنیا قابل توجه بوده است به گونه ای که روزگاری مردم در نوبست اعزام به اروپا و آمریکا برای معالجه بودند، اما امروز بسیاری از افراد برای معالجه به ایران سفر کرده و حتی برخی عمل های جراحی مانند پیوند اعضا در ایران به بهترین شکل انجام می شود.

رئیس جمهور با اشاره به تلاش بخش بهداشت و درمان در مقابله با کرونا و تلاش های دستگاههای ذیربط برای تجهیز بیمارستان ها و مراکز درمانی افزود: در حال حاضر یک هزار سی تی اسکن در مراکز درمانی کشور تهیه شده و ۴ سی تی اسکن جدید نیز برای بیمارستانها آماده شده است و این نشان از تلاش بخش بهداشت و درمان کشور و مدافعان پر نشاط میدان سلامت دارد.

روحانی تأکید کرد: اکنون باید به این نکته توجه کنند که این اپیدمی طولانی مدت خواهد بود و پایان مشخصی برای آن تا زمانی که بتوانیم به واکسن مورد تأیید دسترسی پیدا کنیم، وجود ندارد و نباید در ذهن مردم اینطور تصور شود که با احتیاط و رعایت فاصله اجتماعی و دستورالعمل های این مشکل تا ۱۵ روز یا یک ماه دیگر حل می شود؛ این تصور باید به طور کامل از جامعه حذف شود.

رئیس جمهور ادامه داد: تمامی دستورالعمل های بهداشتی باید برای مدتی طولانی از سوی همه مراعات شود و این اعم از شستن دست و استفاده از ماسک در همه مکان ها و برای مدت طولانی خواهد بود. روحانی اظهار کرد: مردم باید در زمینه برگزاری اجتماعات مانند عروسی، عزرا و تجمع های طیفی و قبیله ای تسامدت زیادی رعایت کرده و از برگزاری این مراسم ها خودداری کنند و ایسن روند تا زمانی که بخش بهداشت و درمان کشور تأیید کند، باید ادامه داشته باشد.

رئیس جمهور با اشاره به گزارش وزیر بهداشت، حضور در جامعه و اجتماعات باید از ماسک استفاده کنید. رئیس جمهور ادامه داد: تجمع و اجتماعاتی مانند عروسی، عزرا و تجمعات مرسوم فامیلی و طیفی ای را باید کنارگذاریم.

روحانی با تأکید بر اینکه برای انجام فعالیت های اجتماعی باید در وهله نخست از فضای مجازی استفاده کنید و اولویت دوم فضای حقیقی باشد، گفت: همه بخش ها باید شرایط را برای دریافت خدمات از طریق این فضا برای مردم فراهم کنند. رئیس جمهور با اشاره به اینکه بیشترین فعالیت بخش سلامت کشور امروز در فضای مجازی انجام می شود گفت: باید در سایر بخش ها نظیر بخش آموزش و چارچوبها آغاز شود.

روحانی افزود: مسائلی دیگری از جمله مرخصی زندانیان در تیر ماه، اردوهای راهیان نور و برگزاری برخی اجتماعات هم در این جلسه مطرح شد که نباید بررسی های بیشتری درباره آنها انجام شده و در آینده تصمیمات لازم در خصوص آنها اتخاذ و به مردم اعلام شود.

درب های اتوماتیک Automatic Doors

توزیع همزمان با کیش، در بندرعباس و دیگر شهرهای هرزگان

۰۹۱۷۱۶۲۱۰۰۸ - ۰۹۱۷۹۴۶۰۲۲

یکشنبه ۱۸ خرداد ۱۳۹۹، ۱۵ شوال ۱۴۴۱، ۷ ژوئن ۲۰۲۰، شماره ۳۵۰۴، صفحه ۳

شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی:

تبادل زندانیان نتیجه مذاکره نبوده است



سرویس سیاسی – دبیر شورای عالی امنیت ملی در پیامی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی توئیتر نوشت: تبادل زندانیان، نتیجه مذاکره نبوده و هیچ مذاکره ای هم در آینده انجام نخواهد شد.

علی شمخانی بعد از آزادی دکتر مجید طاهری از زندانی در آمریکا و بازگشت وی به ایران در این پیام در توئیتر نوشت: اوضاع (دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا) چه در تقابل های بین المللی، چه در اوضاع مدیریت کرونا و چه در آتش افروزی نژادپرستانه در داخل آمریکا به قدری خراب است که تیشش چاره ای جز تولید و نمایش موفقیت های ساختگی برای او ندارد. وی افزود: تبادل زندانیان، نتیجه مذاکره نبوده و هیچ مذاکره ای هم در آینده انجام نخواهد شد.محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه نیز این از توئیتی با تأیید آزادی مجید طاهری از زندان آمریکا نوشته بود این روند می تواند برای همه زندانیان رخ بدهد.وی افزود: خوشحالم که دکتر مجید طاهری و آقای (مایکل ری) وایت (تبعه آمریکا) به زودی به خانواده هایشان می پیوندند. خوشبختانه پروفیسور سرویس عسگری نیز روز چهارشنبه به جمع خانواده خود بازگشت. این اتفاق می تواند برای همه زندانیان اتفاق افتد. نباید (فقط برخی از آنها) دستچین شوند. گروهان های ایرانی که در دست ایالات متحده و یا به نایب از ایالات متحده اسیر شده اند، باید به خانه خود بازگردند. به دنبال آزادی زندانیان ایرانی و آمریکایی؛ دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا در صفحه رسمی توئیتر خود علاوه بر تشکر از ایران برای آزادسازی مایکل وایت زندانی آمریکایی خطاب به مقامات ایرانی گفت که " برای رسیدن به توافق بزرگ تا بعد از انتخابات آمریکا منتظر نمانید". وی با ادعای اینکه در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا پیروز خواهد شد، اضافه کرد: به توافق بهتری دست خواهید یافت. محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه در واکنش به این اظهار نظر رئیس جمهور آمریکا در توئیتر نوشت: آقای ترامپ، ما علی رغم تلاش های «پرستان» شما، به یک تبادل بشر دوستانه دست یافتیم؛ ضمن این که ما در زمان بر سر کار آمدن شما یک توافق داشتیم. ایران و دیگر شرکای برجام، هرگز میز گفتگو را ترک نکردند. مشاوران شما که پیشتر آن ها را هم برکنار کرده اید، دست به عمار آحمقانه ای زدند. این که چه زمانی تصمیم بگیرید، این مسأله را اصلاح کنید، به خودتان مربوط است. "

علی صوفی:

مردم دیگر به سیاست ائتلافی اعتماد نمی کنند



سرویس سیاسی–علی صوفی گفت: اگر مردم به آقای طرفیف اعتماد می کنند و نظر اکثر اصلاح طلبان بر این شخصیت مثبت باشد و در عین حال خود او نیز تمایل به حضور در انتخابات داشته باشد، بعید نیست که او نامزد اصلاح طلبان شود.

وضعیت سیاسی جبهه اصلاحات درهاله ای از ابهام است زیرا نیروهای اصلاح طلب با توجه به آنکه نتوانستند در انتخابات اخیر مجلس به توفیق برسند، این خطر را احساس می کنند که شاید شرایط اسفند۹۸ در عصر انتخابات ریاست جمهوری تکرار شود. در مقطع کنونی پرسش این است که آیا اصلاح طلبان می توانند در انتخابات سال آینده نظرم مردم را جلب کنند و سرمایه اجتماعی خود را احیا کنند و آیا در صورت درصلاحت نیروهای شان باز هم به سمت ائتلاف با یک نیروی اصولگرا می روند؟

علی صوفی، فعال سیاسی اصلاح طلب دربارشرایط این وزه های اصلاح طلبان گفت: «انتخابات یک قواعدی دارد که مهم ترین آنها ازبوند، قانونی بودن، عادلانه بودن و رقابتی بودن است.» اگر این اصول رعایت شود، می توان انتظار داشت یک انتخابات تأثیر گذار بر گزار شود و در غیر این صورت آن انتخاباتی که از انتخاباتی است مردم معقن نمی شود. واقعیت این است که در انتخابات ۹۸ همه میزهای انتخابات رعایت نشد و در عمل جریان اصلاحات کنار گذاشته شد. طبیعی است که اگر نوع نگاه ناظران در انتخابات بر سال ۱۴۰۰ به تغییر نکند و همین موضع درقبال اصلاح طلبان اتخاذ شود، نباید توقع داشت که اصلاح طلبان بتوانند در انتخابات ریاست جمهوری مؤثر باشند. اما اگر اجازه داده شود که اصلاح طلبان نامزدهای اصلی خود را درانه انتخابات کنند، مردم هم اعتماد خواهند کرد و روند انتخابات متفاوت از آنچه در اسفند۹۸ رخ داد، خواهد شد. او درباره احتمال ائتلاف اصلاح طلبان

با یک نیروی اصولگرا در انتخابات، ۱۴۰۰ گفت: افهام تصمیم گیری درباره این موضوع شورای عالی سیاست گذاری است و آخرین نظری که این شور ارائه کرده است، نفی سیاست ائتلافی است زیرا نامزدهای جریان اصلاحات باید به اصول اصلاح طلبی پایبند باشند. مهم ترین ابندی که به اصلاح طلبان در سالهای اخیر وارد شد، از ناحیه افرادی بود که اصلاح طلب نبودند و در لیست اصلاح طلبان قرار گرفتند. البته که احزاب اصلاح طلب هم مشکلاتی داشتند و بعضا نگاهشان معطوف به قدرت بود؛ اما به هر حال وقتی فردی با نشان اصلاح طلبی وارد نمی شود، طبیعی است که به آرمان های اصلاح طلبانه هم وفادار نباشد. مردم هم یکبار به سیاست ائتلافی اصلاح طلبان اعتماد کردند و نتیجه مثبتی دریافت نکردند و بعد از این و مشخصا در سال ۱۴۰۰ دلیلی ندارد دیار دیگر به این سیاست اعتماد کنند. اصلاح طلبان نمی توانند دیگر با این سیاست نظرم مردم را به خود جلب کنند بلکه باید باز تعریفی در گفتمان اصلاح طلبی ایجاد کنند. در غیر این صورت هیچ تغییری رخ نخواهد داده، او درباره احتمال اجماع اصلاح طلبان بر محمدجواد ظریف در انتخابات ۱۴۰۰ هم اظهار کرد: «ما باید مشکلی که برای اصلاح طلبان ایجاد شده را رفع کنیم و فرقی نمی کند که بحران سرمایه اجتماعی با آقای طرفیف یا فرد دیگری حل شود. اگر مردم به آقای طرفیف اعتماد می کنند و نظر اکثر اصلاح طلبان بر این شخصیت سیاسی مثبت باشد و در عین حال خود او نیز تمایل به حضور در انتخابات داشته باشد، بعید نیست که او نامزد اصلاح طلبان شود. به هر حال باید در شورای عالی سیاست گذاری بحث شود تا همه اعضا بر سر یک راهبرد جامع به اتفاق نظر برسند.»

نماینده مجلس:

نیازی به مذاکره با آمریکا نداریم

سرویس سیاسی–نماینده مردم مجلس شورای اسلامی گفت: اکنون وضعیت ترامپ شبیه آدمی است که در حال غرق شدن است از این رو مساله مذاکره را مطرح کرده ولی ما نیازی به مذاکره نداریم و خودمان می توانیم مشکلاتمان را حل کنیم.

ولی اسماعیلی درباره تویت ترامپ مبنی بر انجام مذاکره با ایران گفت: به نظر من هم اکنون وضعیت ترامپ شبیه آدمی است که در حال غرق شدن است، او هم در وضعیت داخلی و هم در هژمونی منطقه ای در حال نابودی است.وی افزود: رسیدن نفت ما به ونزولنا کار مشکلی نبود، از این منظر ترامپ تلاش می کند بستری را فراهم کند تا از این مسائل رهایی یابد که یکی از این مسائل مذاکره است. نماینده مردم گرمی در مجلس اظهار داشت: در وضعیتی که در بدترین تحریم ها قرار داریم و این تحریم ها همچنان ادامه دارد جایی برای مذاکره نمی ماند، ما کدهای مبنی بر تحریم رفتار آمریکایی بینیم، رفتار او بیشتر تهاجمی شده است وی اضافه کرد: ما با نگاه بهری که نگاه به درون است خودمان می توانیم مشکلات خودمان را حل کنیم، اگر باز هم روحیه انقلاب را حفظ کنیم مشکلات اقتصادی را حل کنیم نیازی به مذاکره کنیم.

توزیع همزمان با کیش، در بندرعباس و دیگر شهرهای هرزگان